AREAS TIPO

CONTRATO

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
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AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
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ENF. ESP. FAMILIAR Y COMUNITARIA
ENF. ESP. FAMILIAR Y COMUNITARIA

© ~

ENF. SALUD MENTAL 7

MATRONAS 7

NOMBRAMIENTOSTEMPORALES
EVM: Eventual Media duracién

STM: Sustitucién Media Duracién VAC: Vacante
EVC: Eventual Corta duraciéon

Sindicato
SATSE de Enfermeria

Region de Murcia

NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DIA 03.12.2024
PUNTOS FECHAINCIO FECHA FIN

ST™M
STC
CLD
ST™M
ST™M
STC
ST™M
ST™M
RFC
STC
ST™M
ST™M
ST™M
ST™M
ST™M
ST™M
STC
STC
CTP
ST™M

ST™
ST™
ST™
CLD
VAC
ST™
CLD
ST™
ST™
VAC
ST™
CLD
ST™

ST™M
ST™M

CLD

ST™M

CTP: Contrato a tiempo parcial

CLD: Contrato larga duracién

AMBITO

AP
SUAP
AE
AE
SUAP
AP
AE
SUAP
AP
AP
AP
SUAP
AE
SUAP
AP
SUAP
AP
SUAP
AE
AE

AE
AP
AP
AE
AE
AE
AE
AE
AP
AE
AE
AE
AE

AP
AP

AE

AP

113,788
75,817
99,028

138,742

125,716

118,729
77,085
63,166

129,969
61,864

67,77

101,741

103,205
91,768
94,942
98,617
99,028
77,364
87,984
89,756

104,348

89,25
108,4
105,5
1125
169,35
134,75
172,1
82,75
104,05
164.,6
1755
206,5
101

27,263
87,062

84,679

145,898

10/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
09/12/2024
04/12/2024
07/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
05/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
10/12/2024
07/12/2024
04/12/2024
07/12/2024
04/12/2024
08/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
04/12/2024
05/12/2024

04/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
09/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
04/12/2024
10/12/2024
10/12/2024
05/12/2024
10/12/2024
05/12/2024

04/12/2024
04/12/2024

09/12/2024

05/12/2024

STC: Sustitucién Corta Duracién

RFC: Refuerzo Corta Duracién

10/01/2025
10/12/2024
04/12/2024

18/12/2024
11/12/2024
04/12/2024

08/12/2024
05/12/2024
05/12/2024
20/01/2025
11/12/2024

11/12/2024
11/12/2024
12/12/2024

05/12/2024
04/12/2024

13/12/2024
13/12/2024

09/12/2027

13/12/2024
09/12/2027

30/06/2026

13/12/2024

12/12/2024

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

NO

NO

OBSERVACIONES

LICENCIAS

CARM

PU





